BIBLIOTEKA THE NATIONAL
KOMBETARE LIBRARY
E KOSOVES OF KOSOVA

“PJETER BOGDANI” “PJETER BOGDANI”

Sheshi “Erhard Busek,” Nr. 12, Prishting | tel. fax: ++383 38 248 940, ++383 38 2124 16

e-mail: info.bkk@rks-gov.net | ueb: www.biblioteka-ks.org

Nr. 348/2025
Daté: 29/10/2025

Né pajtim me Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés s¢ Kosovés, né
pérputhje me nenin 12 (paragrafi 9) t€ Statutit t&€ Bibliotekés Kombétare t&¢ Kosovés
“Pjetér Bogdani”, n€ Ligjin e Punés, Nr. 03/L.-212, si dhe n¢ pajtim Rregulloren (QRK)
nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né¢ Shérbimin Civil si dhe Procedurave té
Konkursit né Sektorin Publik, Divizioni i Burimeve Njerézore harton:

LISTEN E KANDIDATVE TE CILET KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM

Pas vlerésimit t& testit me shkrim dhe esesé€, kandidatét e listuar mé poshté kané arritur
rezultatet e paragitura dhe ftohen t€ marrin pjesé né€ intervistén me gojé, sipas procedurés
s€ rekrutimit, pér pozitén: Udhéheqés i Divizionit t&€ Aft€simit dhe Zhvillimit Profesional,
Pranim né Shérbimin Publik, Krijues/e dhe Performues/e i Artit dhe Kulturés — drejtues i
ulét né Bibliotekén Kombétare t&¢ Kosovés “Pjetér Bogdani” .

Referenca: RN00018491
Kodi: RPC0012030

Nr. Nr. i Emri dhe Mbiemri Numri i
rendor aplikacionit Piké&ve
1. 01 Shqipe Canolli Haziri 65.20
2, 07 Jehona Shala 59.80




